Do. ii. post festū tri.

in voluptuose edendo: vel in cō-
minia ad detractionē linguā laxādo.
De duobus primis dicit. Petr^o rauēn.
Lingua magis ardet q̄ pauperi in-
sultauit. et primo degustat cruciatus q̄
p̄ciosos cibos et odorata pocula de-
gustauit. de t̄tio d̄t. Chrys. Quis cōui-
uādo magis in loquacitate pecca-
uerat in lingua atroci^o ardebat. Nil
lā aūc potuit habere refrigeratio-
nē. q̄ nullā voluit pauperi ip̄dere
miserationem. prou. xxi. q̄ obturat
aurē suā ad clamorē paup̄is ip̄e cla-
mabit et nō exaudiet. Multi igit̄ sūt
q̄ p̄ isto triplici peccato lingue i aīa
punier̄. q̄ et de paup̄ib^o irrisiones fa-
ciūt: et laute et nimis voluptuose co-
medūt et dōis detrahēre nō desistūt
Quarto describit̄ ei^o pena qualis ē
ab exteriori t̄tum ad dannationē
amicorū euz dicit. Rogo te ergo p̄
ut mittas eū in domuz. et. Ista aūt
petitio et ex parte fuit liqua: et ex p̄-
te fatua: et ex p̄te p̄uida est. Iniqua
fuit ei: q̄ lazaru^m quē sic miserū vide-
rat iterū volebat miserū facere dū
eū iterū volebat ad vitā miserā de-
stinare. Fleuit d̄ns sup̄ lazaru^m quez
suscitauit ex eo q̄ sicut dicit hiero.
ipsuz ad huius mōdi miserā iterū
renocabat. Petr^o rauēn. Petit laza-
rū mitti ad fr̄es suos sicut vixere
pauperē sicut diuites in hoc seculo
vixere p̄sueuer̄. Secūdo ista petitio
diuitis qua petit lazaru^m mitti fuit
fatua: ex eo q̄ p̄ mortuis q̄ scriptu-
ris credēdū esse putauit: q̄ aūt hoc
sit fatuū asserere ostēdit. Chrys. t̄pli-
ci ratiōe. Una est q̄ lazaru^m resurre-
xit et multi cū xp̄o resurrexer̄. et t̄n
iudei eis credere noluer̄: immo laza-
rū occidere cogitauer̄. Secūda
ratio est: q̄ magis credēdū ē deo q̄
alicui homini viuo vel mortuo vel
etiā āgelo. Scripture aūt sūt a deo:
q̄ illud p̄ q̄ dicit̄ scripture d̄t de^o.
iō credēdū ē magis scripturis q̄ ali-
en homini viuo vel mortuo v̄l etiā
āgelo. Un̄ dato p̄ i possibile q̄ abra-

hā vel lazarus resurgens vel āgelo
de celo veniens aliquid diceret q̄
p̄tra scripturā esset magis scriptu-
re q̄ eis esset credēdū. Tertia ē: q̄
si esset p̄suetudo q̄ mortui resurge-
rēt et homines eis crederēt diabolus
aliqui aliq̄s fantastice suscitaret: q̄
m̄ta falsa possent dicere et multos
mittere i errorē. tertio fuit ista pe-
titiō p̄uida. Sciebat ei q̄ ex dānatio-
ne fratru^m suoz cresceret suū suppli-
ciū et iō p̄uide faciebat si hoc ip̄die
bat. Sic. vt pctōres i supplicio āpli-
us puniant̄: et eoz vidēt gl̄iaz q̄s cō-
tēpser̄ et de illoz pena torquent̄ q̄s
lutilit̄ dilexerūt. rogabat i ḡit̄ ad
fratres suos lazaru^m mitteret̄ q̄ ad-
huc sciebat eos esse i mūdo. ex eoq̄
nec vicebat eos in sinu abrahe cū la-
zaro: nec secū in inferno p̄ter hūc aūt
modū sciēdi s̄t tres alij mōi q̄b^o mor-
tui ea q̄ in mūdo gerunt̄ scire possūt
vt d̄t. Aug. in lib. de cura p̄ mortu-
is agēda. primo alijs aiab^o de mūdo
veniētib^o ea referētib^o: sicut forli-
tā abrahā sciuit lazaru^m fuisse in tot
dolorib^o diuites in tot diuitis ip̄o
lazaro idicante. Secundo p̄nt scire
ab āgelis q̄ presentes sunt oib^o que
agunt̄ Tertio p̄nt scire aliqua q̄ ne-
cessaria sunt eos scire: nō solū p̄ntia
sed etiā p̄terita et futura de spū reue-
late. ¶ Dñica. ij. Ser. prim^o.